
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 15 н.п. Нивский» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.07.2022                                                                                                     № 32 

 

 

 

О зачислении в 1 класс  

2022/2023 учебного года 

 

 

     В целях исполнения законодательства Российской Федерации в области 

образования, в соответствии с ФЗ-273 от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования» (с изменениями от 

08.10.2021г), «Правил приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего образования в Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа № 15 н.п. Нивский», утвержденных приказом по 

школе от 27.11.2020 № 159-а (с изменениями от 29.10.2021г.), на основании 

заявления родителя (законного представителя) несовершеннолетнего 

 

приказываю: 

 

1. Зачислить в 1 класс МБОУ «ООШ № 15 н.п. Нивский» с 01.09.2022г. 

девятерых детей. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                               Е.А. Соколова 

 
 


		2022-07-01T10:40:35+0300
	Соколова Елена Александровна




